
Nieuwe set soak off
Nieuwe set gel

Met verlengingen gel
BIAB

Verwijderen lak 

Kunstnagels 
45 min 
90 min
120 min
90 min 
30 min 

 Manicure

30 euro
38 euro
48 euro 
36 euro
15 euro 

*Mini manicure
**Klassieke manicure

Hand- en armmassage
***Spa manicure

30 min
45 min
20 min
45 min

17 euro 
22 euro
7 euro
20 euro

*Knippen, vijlen en verzorgen
**Knippen, vijlen, verzorgen en lakken

***Handbad, scrub, massage en crème van handen en bovenarmen 

*French/ Babyboom +5euro
**Nail art 1euro extra per nagel  

***Bijwerking heeft dezelfde prijs als een nieuwe set

Lash lift
Lash lift

Lash lift met verven
Kleuren wimpers

60 min
75 min 
20 min 

60 euro
65 euro
10 euro  

MEBelle

Lichaamsverzorging
Rug & Nek 60 min 55 euro  



Pedicure
*Klassieke pedicure

Klassieke pedicure met
nieuwe set soak off 

Teennagels lakken
Nieuwe set soak off

Voetmassage
**Spa pedicure

45 min
75 min 

20 min
60 min 
20 min
45 min 

28 euro
48 euro

15 euro
30 euro
7 euro
25 euro

Gelaatsverzorging
Klassieke verzorging 

Luxe verzorging 
Mesopeel
Mesoéclat

Microneedling

60 min 
75 min
60 min
60 min
60 min

60 euro
75 euro
80 euro
90 euro
100 euro

   Ontharing
Boven- of onderbenen

Volledige benen
Oksels 

Kaak
Bikinilijn (klein/groot) 

Wenkbrauwen of Bovenlip

45 min 
90 min 
15 min
15 min
30 min 
10 min

23 euro
45 euro
15 euro
15 euro
16 euro/18 euro 
9 euro

*Knippen, nagels vijlen, nagelplaat proper maken, verhardingen verminderen
** Voetbad, scrub, massage en crème van voeten en onderbenen 

Zonnewende 4, 8500 Kortrijk - 0491/12 67 22 - info.mebelle@gmail.com - Enkel op afspraak  


